

**Motempo ApS**  
**Sanatorievej 29, 7140 Stouby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 32 33 39 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

---

**Lasse Sigvert**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Motempo ApS<br>Sanatorievej 29<br>7140 Stouby                                       |
|                        | CVR-nr.: 32 33 39 58  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021<br>8. regnskabsår                   |
| <b>Direktion</b>       | Lasse Sigvert, direktør   |
| <b>Revisor</b>         | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Dandyvej 3 B<br>7100 Vejle |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sigi Group ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med reservedele og tilbehør til biler og motorcykler, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>1.551</b>   | <b>104.409</b> |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | <u>0</u>       | <u>-1.880</u>  |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                   | <b>1.551</b>   | <b>102.529</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.558          | 0              |
| Andre finansielle indtægter                              | 228            | 0              |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | <u>-18.993</u> | <u>-24.444</u> |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-14.656</b> | <b>78.085</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | <u>-602</u>    | <u>-19.511</u> |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-15.258</b> | <b>58.574</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                |                |
| Overføres til overført resultat                          | 0              | 58.574         |
| Disponeret fra overført resultat                         | <u>-15.258</u> | <u>0</u>       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-15.258</b> | <b>58.574</b>  |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                               |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0              | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 0              | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                |                |
| Råvarer og hjælpematerialer                  | 47.541         | 134.403        |
| Varebeholdninger i alt                       | 47.541         | 134.403        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 271.053        | 197.165        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 65.984         | 10.169         |
| Udsudte skatteaktiver                        | 0              | 602            |
| Andre tilgodehavender                        | 9.314          | 0              |
| Tilgodehavender i alt                        | 346.351        | 207.936        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>393.892</b> | <b>342.339</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>393.892</b> | <b>342.339</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Egenkapital</b>                       |                |                |
| Virksomhedskapital                       | 75.000         | 75.000         |
| Overført resultat                        | 63.064         | 78.322         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>138.064</b> | <b>153.322</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                |                |
| Gæld til pengeinstitutter                | 173.758        | 123.564        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 60.100         | 38.305         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 21.970         | 20.267         |
| Anden gæld                               | 0              | 6.881          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 255.828        | 189.017        |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>255.828</b> | <b>189.017</b> |
| <br>                                     |                |                |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>393.892</b> | <b>342.339</b> |

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført re-<br/>sultat</u> | <u>I alt</u>          |
|--|---------------------------------|--------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 75.000                          | 19.748                         | 94.748                |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>58.574</u>                  | <u>58.574</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2021               | 75.000                          | 78.322                         | 153.322               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>-15.258</u>                 | <u>-15.258</u>        |
|  | <b><u>75.000</u></b>            | <b><u>63.064</u></b>           | <b><u>138.064</u></b> |

## Noter

---

|  | <u>2021</u>          | <u>2020</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                      |                      |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0                    | 2.015                |
| Andre finansielle omkostninger                     | <u>18.993</u>        | <u>22.429</u>        |
|  | <u><b>18.993</b></u> | <u><b>24.444</b></u> |

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sigi Group ApS, CVR-nr. 36 41 90 16 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.